
d íl c i  o b je d n á v k a
Dl Sečení ručně - 2024

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000690 
Číslo dílčí objednávky: 33ZA-003358 

Ze dne: 21. 08. 2024

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Adresa: Správa dálnic 
SSÚD 23 Ostrava 
Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
A 80478 vedeného u Městského soudu v Praze

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, 
smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Ruční sečení podél dálnice Dl v km 353,8 -379,5, na vybraných úsecích, v rozsahu určeném 
přílohou -  výkazem výměr.

Místo dodání:
Dl km 353,8-376,5 -L S , PS

Termín dodání: 60 kalendářních dnů ode dne účinnosti smlouvy.

Kontaktní osoba objednatele: Ing. ......................, vedoucí SSÚD 23 Ostrava
e-mail: .........................................................................................

Dodavatel:
RD Sečení travního porostu -  oblast 9
Správce: Značky Morava a.s.
Sídlo: č.p. 430, 793 93 Brantice
IČO: 25865871
Společník: Silverton s.r.o.
se sídlem: Za zastávkou 373, 109 00 Praha 10
IČO: 24283410

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vě. DPH: 179 970,25 / 217 764,00
Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:
1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 

řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na 
Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 
federace,



2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat jménem 
nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo 
subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných 
nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 
5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům 
vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních prostředků, které 
Dodavatel obdrží od RSD za Plnění.

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči RSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne RSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR veškeré 
podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Specifikace plnění
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet plnění
Příloha č. 3 -  Předávací protokol - vzor

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: Ing. ......................, vedoucí SSÚD 23 Ostrava

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ



Příloha č. 1 

Specifikace plnění 

D l Sečení ručně - 2024



1. LEGISLATIVNÍ RÁMEC

Legislativní rámec pro Plnění je dán zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a změně některých souvisejících 
zákonů, zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou 
Ministerstva dopravy a spojů č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále v této příloze jen „Vyhláška").

2. SEZNAM VNITROREZORTNÍCH PŘEDPISŮ

Poskytovatel je povinen při provádění údržby komunikací ve správě Střediska správy a údržby dálnic (dále 
jen „SSÚD") dodržovat níže uvedené vnitropodnikové předpisy (zveřejněné na stránkách www.rsd.cz 
v sekci Technické dokumenty, oddíl PPK a dopravní značení) a normy vydané Ministerstvem dopravy ČR, 
případně Ředitelství silnic a dálnic s. p. (dále jen "ŘSD s. p."), dle následujícího seznamu:

a) Podnikové standardy ŘSD s. p., tzv. PPK -  VEG
b) Příkaz ředitele PÚ č. 4/2017 + jeho doplňky v platném znění (Označování pracovních míst na 

dálnicích, rychlostních silnicích a ostatních směrově rozdělených silnicích I. třídy)
c) Směrnice generálního ředitele č. 4/2007 v platném znění (Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích 

a silnicích)
d) Příručka pro označování pracovních míst (v platném znění),

https://www.rsd.cz/web/guest/technicke-dokumentv/ppk-a-dopravni-znaceni#zalozka- 
prechodne-znaceni

e) Přechodné značení a uzavírky musí splňovat veškeré vnitropodnikové předpisy v aktuální verzi 
uvedené na www.rsd.cz v sekci Technické dokumenty

3. SPECIFIKACE PLNĚNÍ

3.1 OBECNÁ SPECIFIKACE

Sečením travních porostů se rozumí odstraňování travního porostu ručním sečením. V podmínkách ŘSD 
s. p. se jedná o travní porosty krajinného typu, v případě ploch na odpočívkách v místech intenzivního 
pohybu osob lze travní plochy zařadit do kategorie parkového trávníku.

Sečení bude realizováno především mimo dopravní špičky a v období pracovního klidu a to tak, aby veřejný 
silniční provoz byl plněním předmětu zakázky co nejméně rušen a omezován.

Sečení bude zadáváno formou Dílčích smluv se zahájením dle potřeby (podle vzrůstu travních porostů) v 
souladu s Dílčí smlouvou na základě výzvy k zahájení prací. Sečení bude obvykle zadáno 2x ročně, přičemž 
ukončení první seče bude provedeno do 30.6. v každém kalendářním roce, nebude-li v dílčí smlouvě 
stanoveno jinak. V případě sečení odpočívek, stařiny a ruderálního porostu bude zadáno sečení podle 
konkrétních podmínek samostatně. Dle potřeb a klimatických podmínek může v průběhu trvání dílčí 
smlouvy dojít v četnosti sečení k jeho snížení a všechny položky mohou být zadány samostatně dle 
aktuálních potřeb.

Součástí sečení je i odstranění předmětů a materiálů, které nejsou součástí travních porostů a prvků 
příslušenství komunikace (dále jen „předmětů"), zejména kamenů, drátů, větví, odpadků a jiných volných 
předmětů v trase sečení, včetně likvidace odpadu.

http://www.rsd.cz/
https://www.rsd.cz/web/guest/technicke-dokumenty/ppk-a-dopravni-znaceni%23zalozka-prechodne-znaceni
https://www.rsd.cz/web/guest/technicke-dokumenty/ppk-a-dopravni-znaceni%23zalozka-prechodne-znaceni
http://www.rsd.cz/


Poskytovatel je povinen vést Pracovní deník dle SGŘ č. 4/2019 v souvislosti s plněním zakázky a dle pokynů 
Objednatele předávat informace o prováděných činnostech.

Všechna případná poškození dřevin, zařízení nebo příslušenství dálnice dle zákona č. 13/1997 Sb. budou 
bez zbytečného odkladu oznámena zástupci objednatele, zadokumentována záznamem v Pracovním 
deníku a do 1 pracovního dne budou protokolárně řešena se zástupcem objednatele.

3.2 BLIŽŠÍ SPECIFIKACE JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK

3.2.1 SEČENÍ RUČNĚ BEZ SBĚRU A SEČENÍ RUČNĚ SE SBĚREM POSEKANÉ TRÁVY
Sečení ručně se provádí na plochách nepřístupných pro mechanizaci, ve výsadbách, na malých, 
nedostupných a strmých plochách, které jsou zpravidla dále než 6 m od hrany zpevnění a v odvodnění. 
Provádí se křovinořezy osazenými strunou nebo kotoučem. V případě sečení u výsadeb nesmí dojít k 
poškození báze kmene. Pokud není kmen opatřen funkční chráničkou, je nutné ponechat okolo dřeviny 
travní límec v šíři 10-20 cm.

Výška trávy po provedené seči bude maximálně 10 cm.

Dle výšky, hustoty (nižší a řidší) a stavu porostu je možno posekanou travní hmotu ponechat jako mulč 
(bez sběru) nebo bude provedeno odstranění posekané travní hmoty (se sběrem).

Součástí sečení je i odstranění předmětů a materiálů, které nejsou součástí travních porostů a prvků 
příslušenství komunikace (dále jen „předmětů"), zejména kamenů, drátů, větví, odpadků a jiných volných 
předmětů v trase sečení, včetně likvidace odpadu.

RUČNĚ ODSTRANĚNÍ STAŘINY A RUČNĚ ODSTRANĚNÍ RUDERÁLNÍHO POROSTU
Ruční odstranění stařiny se rozumí sečení travobylinných porostů a souvislých porostů s provedením 
maximálně Ix  ročně. Ruční odstranění ruderálního porostu se provede v případě výskytu mladých dřevin 
(jednoletých) a zdřevnatělých částí rostlin maximálně lx  ročně. Odstranění ruderálního porostu a stařiny 
se provádí v mimovegetačním období za vhodných klimatických podmínek. U obou způsobů sečení se vždy 
odstraňuje posekaná hmota.

3.2.2 SKLÁDKOVÁNÍ BIOHMOTY A SKLÁDKOVÁNÍ OSTATNÍCH MATERIÁLŮ

Skládkování zahrnuje uložení shrabku nebo sebraného odpadu do kompostárny nebo na skládku. 
Poskytovatel si zajistí odvoz a likvidaci odpadu dle platného zákona a vyhlášky o odpadech. Skládkovné 
bude dokládáno vážními lístky z kompostárny nebo skládky, kde byl materiál uložen.

3.2.3 DIO

Dopravní zabezpečení pracovního místa musí být prováděno dle Příručky pro označování pracovních míst, 
viz www.rsd.cz. sekce Technické dokumenty.

DIO (dopravně inženýrská opatření) resp. Označení pracovního místa provádí Objednatel na základě 
dohodnutého a oběma stranami schváleného harmonogramu prací, který poskytovatel předloží 
Objednateli ke schválení před zahájením prací Poskytovatel je dále povinen nahlásit se Objednateli 
(příslušnému SSÚD) každý den před zahájením prací a oznámit (potvrdit) plánovanou pracovní dobu a 
místo dle skutečnosti.

DIO musí být v souladu s denním zápisem v Pracovním deníku.

http://www.rsd.cz/


3.2.4 BQZP

Poskytovatel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP podle § 8 Směrnice 
GŘ č. 4/2007, zpracovaná bezpečností rizika dle § 101 odst. 3) Zákoníku práce v platném znění a vstup na 
dálnici hlásit zástupci objednatele. Poskytovatel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní 
předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických nařízení 
vlády č. 591/2006 Sb. a Směrnici GŘ ŘSD ČR č. 4/2007 Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích, 
příkazu GŘ ŘSD ČR č. 23/2014 Zavedení typových technologických postupů při práci na komunikaci za 
provozu -  Provozních směrnic.

Poskytovatel se zavazuje vysílat k provádění prací zaměstnance odborně a zdravotně způsobilé a řádně 
proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. V případě pracovního úrazu zaměstnance 
Poskytovatele vyšetří a sepíše záznam o pracovním úrazu vedoucí zaměstnanec Poskytovatele ve 
spolupráci s vedoucím zaměstnancem objednatele a Poskytovatel následně splní veškeré povinnosti v 
souladu s § 105 Zákoníku práce v platném znění a nařízení vlády č. 201/2010 Sb. Poskytovatel se zavazuje 
zajistit vlastní dozor nad bezpečnostní práce a soustavnou kontrolu na pracovištích.

Poskytovatel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení objednatele.

Poskytovatel podle § 2936-2938 Občanského zákoníku odpovídá i za škodu způsobenou vadou věci a této 
odpovědnosti se nemůže zbavit. Poskytovatel se zavazuje používat stroje a zařízení, která svým 
konstrukčním provedením a na základě výsledků kontrol a revizí jsou schopna bezpečného provozu.

4. TERMÍNY A LHŮTY

Seč, v rámci Dílčí smlouvy, bude dokončena na vymezených úsecích dálnice D l do 60 kalendářních dnů 
ode dne účinnosti smlouvy.

5. ROZSAH A MÍSTO PLNĚNÍ

Sečení trávy v území oblasti D l ve správě SSÚD 23 Ostrava, v km 353,800 -  376,500 obousměrně,
v rozsahu určeném přílohou -  výkazem výměr. Jedná se o sečení v rovině a na svazích v zářezu i v násypu, 
pod svodidly, kolem oplocení, prostory u hlásek SOS a únikových východů a prostory před a za PHS. Z území 
oblasti jsou vyčleněny prostory MÚK Rudná, MÚK Severní spoj, MÚK Místecká, MÚK Vrbice, MÚK Bohumín 
a prostory odpočívky Antošovice.

Ruční pokosení trávníku s vyhrabáním 0,6m před a 0,6m za oplocením, ve výsadbách a kolem dálniční 
kanalizace. Seč bude provedena 1 x.

Ruční pokosení trávníku bez vyhrabání v rovině nebo na svahu. Seč bude provedena 1 x.

Místa plnění budou objednatelem upřesněna při předání staveniště, a to v rozsahu určeném přílohou -  
výkazem výměr.



6. MAPOVÉ PODKLADY

Oblast č. 9

SSÚD Číslo SSÚD Označení komunikace Staničení
Ostrava 23 dálnice D l km 341,507-376,498

7. POŽADOVANÉ PODKLADY PRO PŘEVZETÍ SLUŽEB

V rámci převzetí provedených služeb budou k předávacímu protokolu doloženy tyto dokumenty:

a) Pracovní deník -  řádně vedený v listinné formě
b) Fotodokumentace v elektronické podobě -  min. 3-5 kvalitních fotografií z každého 

pracovního dne a pracovního místa tak, aby byl zřejmý rozsah sečení. V případě vkládání 
fotografií do dokumentů, musí být fotografie opatřena staničením a datem pořízení.

c) Vážní lístky z kompostárny nebo skládky, kde byl materiál uložen
Další požadavky na předání a převzetí prací mohou být specifikovány v dílčí smlouvě.

8. DALŠÍ POŽADAVKY

Veškeré práce na pozemní komunikaci budou prováděny za kompletního zabezpečení DIO a v souladu se 
„Stanovením přechodné úpravy provozu" KÚ odboru dopravy a SH, případně MD ČR, které si je povinen 
Poskytovatel zajistit v dostatečném časovém předstihu. Dále je nutné dodržovat všechny předpisy a 
vyhlášky související s BOZP, PO, bezpečností silničního provozu a ochranou životního prostředí na 
dotčených dálnicích.

Poskytovatel si zajistí odvoz a likvidaci odpadu dle platných právních předpisů upravujících nakládání s 
odpady. Fakturace Ceny Plnění v položkách zahrnujících poplatky za ukládání odpadů na skládky bude 
dokládána vážními lístky ze skládky, kde byl odpad uložen.



Poskytovatel bude prováděné činnosti údržby komunikací, které jsou předmětem uzavřené rámcové 
dohody, evidovat v rozsahu stanoveném v článku 3.2 přílohy č. 2 Specifikace plnění, která je součástí RD, 
v software webové aplikace „Provozní deník", kterou Objednatel Poskytovateli zpřístupní a umožní 
vyškolení uživatelů vítězného Poskytovatele k jejímu užívání.

Identifikuje-li Poskytovatel potřebu provedení Plnění, ve větším množství, než je stanoveno v dílčí smlouvě, 
informuje o nezbytnosti provedení těchto prací zástupce ŘSD s. p. uvedeného v Rámcové dohodě, pokud 
není kontaktní osoba upřesněna v dílčí smlouvě, prostřednictvím e-mailové zprávy.

Součástí e-mailové zprávy budou fotografie, popř. videozáznam, zachycující zjištěný stav. Fotografie, popř. 
videozáznam, budou Poskytovatelem pořízeny způsobem a ve formátu stanoveným v metodice pro 
dokumentaci vad, která bude Poskytovateli předložena do jednoho (1) týdne od podepsání Rámcové 
dohody. O zaslání e-mailové zprávy informuje Poskytovatel zástupce ŘSD s. p. uvedeného v Rámcové 
dohodě, pokud není kontaktní osoba upřesněna v dílčí smlouvě, a následně i telefonicky. Vyhodnotí-li ŘSD 
s. p. nezbytnost provedení těchto prací, resp. v rozsahu uváděném Poskytovatelem, odsouhlasí 
telefonicky, nejpozději do jedné (1) hodiny od sdělení informace o zaslání e-mailové zprávy jejich 
provedení zástupci Poskytovatele, který mu tuto skutečnost telefonicky oznámil. Před udělením tohoto 
souhlasu ze strany ŘSD s. p. není Poskytovatel oprávněn provést práce ve větším rozsahu, než je uvedeno 
v dílčí smlouvě.

ŘSD s. p. je oprávněno provedení těchto dodatečných prací odsouhlasit pouze za předpokladu, že jejich 
celková cena nepřekročí 20 % celkové ceny za provedení prací dle dílčí smlouvy.



Příloha č. 2 - Položkový rozpočet plnění

R D  Sečení -  Oblast 9 -  Ostrava, Mankovice, Kocourovec, Přerov

Pořadí
položky

Kočí
položky

Číslo
položky

Kód
položky Název položky MJ Cena za MJ Počet MJ

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

1 8 Povrchové ú pravy terénu
188 Sečení
1881 Ručně

i 8318 18811H Ručně odstranění ruderálního porostu v rovině nebo na svahu do 1:2 m2 4500
Pozn.:

2 8318 18811C Ručně odstranění ruderálního porostu na svahu od 1:2 do 1:1 | m2 | ^  20001
Pozn.:

- V  c e n á c h  js o u  z a p o č te n y  i  n á k la d y  n a  s h r a b á n i  a  n a lo ž e n i p o r o s tu  n a  d o p ra v n í  p ro s tře d e k , o d v o z  a  n a  s lože n í.

-  V  c e n á c h  n e js o u  z a p o č te n y  n á k la d y  n a  s k lá d k o v n é .

-  C e n y  js o u  u rč e n y  n a  o d s tr a n ě n í  b y l in n é h o  p o r o s tu  s  p ř ím ě s í  m la d ý c h  n á le to v ý c h  d ře v in  v  n e u p ra v e n é m  te ré n u  n e b o  u p ra v e n ý c h , a le  n e u d rž o v a n ý c h  p lo c h á c h  p o p ř .  u p ra v o v a n ý c h  n e jv ý š e  I x  z a  

v e g e ta č n í  o b d o b í.

-  V  c e n á c h  js o u  z a p o č te n y  p o u z e  n á k la d y  n a  o d s tr a n ě n í  n a d z e m n í č á s t i  p o ro s tu .

-  V  c e n á c h  j e  z a h r n u to  o d s tr a n ě n í  o d p a d k ů  a  o d v o z  n a  m ís to  u rč e n í, s k lá d k o v n é  n e n í  z a h rn u to .

3 8317 18812H Ručně odstranění stařiny v rovině nebo na svahu do 1:2 | m2 | 8500|
Pozn.:

4 8317 18812C Ručně odstranění stařiny na svahu od 1:2 do 1:1 | m2 | ^  4000|
Pozn.:

-  V  c e n á c h  js o u  z a p o č te n y  i  n á k la d y  n a  s h ra b á n í  a  n a lo ž e n ís ta ř in y  n a  d o p ra v n í  p ro s tře d e k , o d v o z  a  n a  s lo ž e n í.

-  V  c e n á c h  n e js o u  z a p o č te n y  n á k la d y  n a  s k lá d k o v n é .

-  C e n y  js o u  u rč e n y  p o u z e  p r o  o d s tr a n ě n í  s ta ř in y  z  n e u d rž o v a n ý c h  trá v n ík ů .

-  V  c e n á c h  j e  z a h r n u to  o d s tr a n ě n í  o d p a d k ů  a  o d v o z  n a  m ís to  u rč e n í, s k lá d k o v n é  n e n í z a h rn u to .

5 8314 18813H Ručně sekání ve výsadbách v rovině nebo na svahu do 1:2 | m2 | | 3500|
Pozn.:

6 8314 18813C R u č n ě  s e k á n í  v e  v ý s a d b á c h  n a  s v a h u  o d  1:2 d o  1:1 | m2 | ^  ŤOOO^M
Pozn.:

-  V  c e n á c h  n e js o u  z a p o č te n y  n á k la d y  n a  s k lá d k o v n é .

-  Z  c e lk o v é  p o k o s e n é  p lo c h y  s e  n e o d e č í ta j í  p lo c h y  b e z  t r a v n íh o  p o r o s tu  m e n š í 3  m 2  je d n o t l iv ě .

7 8316 18814H Ručně pokosení trávníku s vyhrabáním v rovině nebo na svahu do 1:2 | m2 | 115001
Pozn.:

8 8316 18814C Ručně pokosení trávníku s vyhrabáním na svahu od 1:2 do 1:1 | m2 3500|
Pozn.:

-  V  c e n á c h  js o u  z a p o č te n y  i  n á k la d y  n a  s h ra b á n í  a  n a lo ž e n í  p o r o s tu  n a  d o p ra v n í  p ro s tře d e k , o d v o z  a  n a  s lože n í.

-  V  c e n á c h  n e js o u  z a p o č te n y  n á k la d y  n a  s k lá d k o v n é .

-  Z  c e lk o v é  p o k o s e n é  p lo c h y  s e  n e o d e č í ta j í  p lo c h y  b e z  t r a v n íh o  p o r o s tu  m e n š í 3  m 2  je d n o t l iv ě .

9 8313 18815H Ručně pokosení trávníku bez vyhrabání v rovině nebo na svahu do 1:2 | m2 | 370001
Pozn.:

10 8313 18815G Ručně pokosení trávníku bez vyhrabání na svahu od 1:2 do 1:1 | m2 1 ^  100001
Pozn.:

-  V  c e n á c h  n e js o u  z a p o č te n y  n á k la d y  n a  s k lá d k o v n é .

■ Z  c e lk o v é  p o k o s e n é  p lo c h y  s e  n e o d e č í ta j í  p lo c h y  b e z  t r a v n íh o  p o r o s tu  m e n š í 3  m 2  je d n o t l iv ě .

188A Skládkovné
11 2161 188A1 Skládkovné bio hmoty t 5

Pozn.:
12 2161 188A2 Skládkovné ostatních materiálů | t  | f lH H H  | 0,25

Pozn.:
- O b s a h u je  v e š k e ré  p o p la tk y  z a  u lo ž e n í  h m o ty /m a te r iá lu  n a  s k lá d k u .

Celkem cena bez DPH 179 970,25 Kč
DPH 21% 37 793,75 Kč
Celkem cena s DPH 217 764,00 Kč

Digitálně podepsal

Datum: 2024.08.19 
07:28:05 + 0 2 W



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL -  VZOR

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390

(dále jen ,,ŘSD“)

a

jméno/nazev: [doplní dodavatel] 
se sídlem: [doplní dodavatel]
IČO: [doplní dodavatel]

(dále jen ,,Dodavatel“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Dodavatel odevzdal a RSD od něj převzalo následující Plnění:
druh Plnění: [bude doplněno]
množství / rozsah: [[bude doplněno]
specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno]

2. Společně s Plněním Dodavatel odevzdal a RSD od něj převzalo následující Dokumentaci 
vztahující se k Plnění: [bude doplněno]

3. ŘSD uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato RSD bez zjevných vad.
b) výše uvedené Plnění bylo převzato RSD s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve dvou (2) stejnopisech s tím, že jeden (1) stejnopis 
je určen pro RSD a jeden (1) stejnopis je určen pro Dodavatele.

V Ostravě dne V Ostravě dne

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
[jméno zástupce ŘSD]

[název dodavatele]
[jméno zástupce dodavatele]

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ 
ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU 
PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal: Ing....................... 
Datum: 23.08.2024 10:20:39 +02:00 ............

...........

Digitálně 
........................... 
Richtár
Datum: 2024.08.22 
11:46:13+02'00'


